Presunta €. 351,19 ) 

- part. 146 : porz. AA, uliveto 1, Ha 00.67.00, R.D. €. 55,36, R.A. €. 27,68 e porz. AB, 

seminativo 2, Ha 00.71.50, R.D. €. 36.93, R.A. €. 11,08  

- part. 147 : seminativo 4, Ha 01.25.10, R.D. €. 19,38, R.A. €. 5,17  

PREZZO BASE E. 17.061,93  ( euro diciassettemilaesessantuno/93)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di €. 2.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.12.796,44 ( 75 % del prezzo base) 

LOTTO DUE 

Piena proprietà di un terreno sito in Caltanissetta C.da Misteci di Ha 01.25.20 

Distinto al Catasto Terreni del Comune di Caltanissetta al Fg. 234 : 

-  part. 31, porz. AA, vigneto 1, Ha 00.98.20, R.D. €. 142,00, R.A. €. 43,11 e porz. AB, 

uliveto 1, Ha 00.27.00, R.D. €. 22,31, R.A. €. 11,16 

PREZZO BASE E. 10.857,00   ( euro diecimilaottocentocinquantasette/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di €. 2.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E. 8.142,75 ( 75 % del prezzo base) 

****** 

A norma degli artt. 588 e 589 cpc i creditori possono proporre istanza per l’assegnazione